
Mezi pražci - Prosinec 2017 - premiéra na televizi NOE

Napsal uživatel Pavel Strakoš
Čtvrtek, 30 Listopad 2017 01:29

  

Martina Trchová, která je držitelkou ceny Anděl v kategorii folk za album Holobyt, se na konci
léta zastavila na Mohelnickém dostavníku 2017 a my vám z tohoto vystoupení přinášíme
hudební reportáž. Ze stejného místa, ale z roku 2015, pochází záznam písně 
Wabiho Daňka
Outsider walz
.

  

Máme pro vás také připravený už 3. díl povídání o dřevním blues z Delty s Davidem Evansem,
etnomuzikologem, který za svá bádání o blues dostal i americkou Grammy. Dále se můžete
těšit na fenomenální polskou kapelu 
Vołosi
z Hradeckého slunovratu a 
Mikiho Ryvolu
, který letos oslavil své 75. narozeniny. 
Karel Diepold
se svou miniaturou 
Koleda
nakročí do adventního a vánočního času.

  

Sledujte v premiéře 2. prosince ve 21 hod. na televizi Noe!

  

P.S. Následně po premiéře avízovaného magazínu Mezi pražci můžete na Noe shlédnout
reprízu komorního pořadu Jak potkávat svět s Jiřím Pavlicou a zpěvákem, autorem a
zakladatelem skupiny AG Flek I
vo Viktorínem
.

  

www.tvnoe.cz

 1 / 2

http://www.tvnoe.cz


Mezi pražci - Prosinec 2017 - premiéra na televizi NOE

Napsal uživatel Pavel Strakoš
Čtvrtek, 30 Listopad 2017 01:29

  

  

 2 / 2


